מזכירות הממשלה

פרוטוקול

ישיבה מספר 29 של הממשלה ה- 35

(ממשלת חילופים)

יום ראשון, כ"ח בחשוון התשפ"א - 15 בנובמבר 2020

(בשעה 13:10 - בוועידה חזותית - VC)

נכחו השרים: בנימין נתניהו - ראש הממשלה, בנימין גנץ - ראש הממשלה החליפי ושר הביטחון; יעקב אביטן, יולי (יואל) אדלשטיין, אמיר אוחנה, זאב אלקין (בבידוד, עלה בוועידה טלפונית), אופיר אקוניס (בבידוד, עלה בוועידה טלפונית), גבי אשכנזי, מיכאל ביטון,

2. משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים יעביר למשרד הבריאות 1.33 מלש"ח בשנת 2021.

3. משרד הבריאות יקצה 1.33 מלש"ח מתקציבו בשנת 2021.

ד. עד לאישורו בכנסת של תקציב מדינה לשנת 2021, ביצוע התקציב לפי החלטה זו כפוף להוראות סעיף 3ב לחוק יסוד: משק המדינה ולהוראות סעיף 49ב לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985.

ועדת השרים לעניין התמודדות עם משבר הקורונה והשלכותיו - הוספת סמכויות

.536

ראש הממשלה פותח.

מר רז נורי, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (חוקתי-ציבורי), מציג את הצורך בהוספת סמכויות לוועדת השרים לעניין ההתמודדות עם משבר

הקורונה והשלכותיו בעקבות תיקון שאושר בכנסת בחוק סמכויות מיוחדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראה שעה), התש"ף-2020 בעניין הכרזת אזורי תיירות מיוחדים.

(פה אחד)

מחליטים, לתקן את החלטה מספר 264 של הממשלה מיום 26.7.2020 (להלן – החלטה 264), כך שלסמכויות ועדת השרים שנקבעו בהחלטה 264 יתווספו הסמכויות לעניין הכרזה על אזור תיירות מיוחד, לפי סימן ב'1 לפרק ג' לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020.

החלטות ועדת השרים בעניינים אלו תהיינה על דעת הממשלה.

ועדת שרים לעניין הצטיידות בתרופות וחיסונים מפני הידבקות בנגיף הקורונה החדש

.537

ראש הממשלה פותח ומציין כי לבקשת שר הבריאות, יתקיים דיון עם גורמי המקצוע ועם ראש הממשלה החליפי בנושא בטרם תוקם ועדת השרים.

המשך הדיון נדחה.